
o DE
Estado do Ceará º?» L/Ó/A

Prefeitura de Jaguaruana $ . %
Secretaria de Educação %

Flagª; É
Administrando Para o Povo

muurioa

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE JAGUARUANA
SECRETARIA DE EDUCAÇAO

TOMADA DE PREÇOS Nº 028/2019-TP

RESULTADO DE JULGAMENTODE HABILITA 0

A Comissão Permanente de Licitação do Municipio de Jaguaruana, Estado do Ceará, torna público o

resultado do julgamento da documentação de habilitação da Tomada de Preços 028/2019-TP, que tem

por objeto a Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia. para execução, mediante

regime de empreitada por preço global, de obra de reforma da Escola Francisco Jaguaribe no Distrito de
Santa Luzia, no municipio de Jaguaruana, Estado do Ceará, conforme a seguir: DM DA SILVA

SERVIÇOS E CONSTRUÇÓES, CNPJ 23.834521/0001-76: Habilitado; CONSTRUTORA MONTE

CARMELO LTDA, CNPJ 14,099430/0001-17: inabilitado, por descumprir exigência do item 9.31 do
edital, não apresentou declaração formal de que disporá, por ocasião da futura contratação, das
instalações, aparelhamento e pessoal técnico considerados essenciais para a execução contratual,

Jaguaruana, Ceará, 24 de setembro de 2019. Natanael Barbosa Claudio. Presidente da CPL.

Presidente da Co is ão Permanente de Licitação

Praça Adulto Francism da Rocha, 404, Centro. Jaguaruana-CE, CEP sz ezeruou
emm nªs ociosas-Pmcinçkomim as iNVEREssADos. PESSOAMRlDlDA



Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Educação
Administrando Para o Povo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE JAGUARUANA

,SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOSPUBLICOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 0281201 9—TP

CERTIFICADO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em 24/08/2019 foi publicado no flaneiógrafo da Secretaria de Educação o resultado do julgamento
de Habilitação da Tomada de Preços nn 028/2019—TP, que tem como objeto Contratação de empresa
especializada no ramo de engenharia. para execução, mediante regime de empreitada por preço global, de obra
de reforma da Escola Francisco Jaguaribe no Distrito de Santa Luzia. no municipio de Jaguaruana. Estado do
Ceará.

Praça Adolfo Franclscnda Rocha, 404. Centro. Jaguaruana-CE. CEP 52 8237000
smmwsu u -caiAsrvAmciPA/.;Ao AMPLAuz INTEHEsmerEsscA Juiimm



«v

#4

a
e

[&

-

w

L

1d
.

m

..

E

O,

“

º

o

r

R

%

o>

Oo

%

à.»

o

Adu

“_o/o

..Eusêâênàui

gamãã-z

35.3

39.3

<
:

Suga

._.

imã»

,

ane—Saw

::...-...:».

...-.=..

On:;mw

O
+

mSN

«_o

Snêmumm

mv

mw

.E_£.mtmad

..

:wºm

.?mau

,mnªmtou

'

N..




